CONTENDO 100 UNIDADES 

SILPLAS 80 FD 47,75 3.820,00 

39 SACO DE LIXO PRETO 40 
LITROS REFORÇADO, ESTAR 
DE ACORDO COM A NBR 
9191:2008, NBR 13056, NBR7500 
E NBR 14440, PACOTE 
CONTENDO 100 UNIDADES 

SILPLAS 80 FD 19,40 1.552,00 

(Valor total: R$ 44.634,42 Quarenta e quatro mil seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta e 
dois centavos) 

2.3. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou 
dos serviços registrados, nas seguintes situações: